

Položkový rozpočet stavby

Stavba: VS-2022-092 **Sanace povrchů Hajenky _ Pohled 16, Mladoňovice**
Objekt: 01 **Objekt**
Rozpočet: 01 **Rozpočet**

Objednatel: **Městské lesy Chrudim, s.r.o.** **IČO: 27465659**
Resselovo náměstí 77 **DIČ: CZ27465659**
53701 Chrudim-Chrudim I

Zhotovitel: **VIKTORSTAV s.r.o.** **IČO: 25618091**
Dašická 409 **DIČ: CZ25618091**
53701 Chrudim-Chrudim IV

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	344 170,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	344 170,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	344 170,00 CZK
Základní DPH	21 %	72 276,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **416 446,00 CZK**

v **Chrudimi**

dne

21.08.2022

VIKTORSTAV s.r.o.
 Dašická 409
 537 01 CHRUDIM
 IČ: 25618091

Za zhotovitele



MĚSTSKÉ LESY
CHRUDIM, s.r.o.
 RESELOVO NÁM. 77, 537 01 CHRUDIM
 IČ 27465659 · DIČ CZ27465659

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 600,00	1,0
314	Komín	HSV			14 564,48	4,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			269 521,60	78,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 995,28	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			48 692,64	14,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 500,00	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 296,00	0,7
	Cena celkem				344 170,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	VS-2022-092	Sanace povrchů Hajenky _ Pohled 16, Mladoňovice
O:	01	Objekt
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 600,00
1	3-01	Zazdivka (úprava) nik v pülštukové části	m2	4,80000	750,00	3 600,00
Díl: 314		Komín				14 564,48
2	602022188	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, odstín totožný s tmavším odstínem částí fasády (šambrány, listely)	m2	6,00000	356,00	2 136,00
3	602022191	Penetrační nátěr stěn Multigrund PGU	m2	6,00000	45,00	270,00
4	314-01	Oprava nadstřešní části zdiva komínu instalační šachta	m2	6,00000	1 000,00	6 000,00
5	314-02	Oplechování (zrevidování) komínové hlavy	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	314-03	Příplatek za složitost prací a přesunu hmot na střeše	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	55392740.A	Profil rohový ETICS ALU se síťovinou	m	5,60000	28,30	158,48
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				269 521,60
8	602011188	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm (ve dvou odstínech)	m2	326,00000	356,00	116 056,00
9	602011189	Omítka stěn mozaiková	m2	56,00000	690,00	38 640,00
10	602011191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	326,00000	45,00	14 670,00
11	602011195	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky	m2	56,00000	56,00	3 136,00
12	612423721R00	štukatérské práce - šambrány oken	m2	3,60000	1 000,00	3 600,00
13	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	42,00000	53,70	2 255,40
14	622421121	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	4,80000	289,00	1 387,20
15	622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	10,00000	110,50	1 105,00
16	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě (okenních a rohových lišt) a stěrkového tmelu	m2	326,00000	272,00	88 672,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 995,28
17	9-01	Stavební přípomocce pro provedení fasády - demontáž prvků odvětrání a dalších částí pro snazší realizaci fasády)	soubor	1,00000	3 995,28	3 995,28
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				48 692,64
18	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	332,60000	77,40	25 743,24
19	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	332,60000	69,00	22 949,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 500,00
20	953941411	Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	4,00000	250,00	1 000,00
21	55341302	Větrací mřížka 200x200mm	kus	4,00000	125,00	500,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 296,00
22	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	256,50	256,50
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,00000	24,60	984,00
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,00000	357,50	357,50
25	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	10,00000	39,80	398,00
26	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,00000	300,00	300,00